
D6tum vyhotovenia.
Diitum splatnosti.
D6tum dodania tovaru/slu2by; prijatie platby

Forma 0hrady

Oznadenie dodavky Mno2stvo

Rastlrny, Abies normann ana

PoStovne doprava kurierom

rco:
DIE
IE DPH

Spr6va mestskej zelene v Ko5iciach
prispevkovi organiz6cia
Rastislavova 79
04001 KoSice

Slovensko

Koneiny prijemca

Cena %DPH

FAKTURA c.14000384

14000384

0309 ....--
zo dha'.

n0782@
2021157556

sK2021 1 s7s56

EUR Celkom

45.00

s00

10.04.2014
17.04.2014
10 04.2014

Dobierkou

J.cena Zl'ava DPH

Fakturujeme t/am tovar podl'a VaSei oblednavky

J Aoio

0%

Sucet polo2iek

I SP9!1Y!IYDU

BREST.SK
Fakt[ra sl[2i aj ako dodaci list
Nie sme platcami DPH I

Mgr Zoltan Lovasz

Vystavil:

50 00

50.00

Neplat'te, uhradene dobierkou !

Dovol'u;o'rne si v6s upozornit" ze v pripade nedodr:iania terminu splatnosti uveden6ho na faktLire, vam mozeme [atovat,Irok z omeskania v dohodnutej, resp.ze(onnej r',i'ke a zr"]tuvnu ookutu (al. bola dohodnuta)

Rekapitulacia v EUR: Zfrktad v EUR sadzba DpH v EUR Spotu s DpH v EUR
50 00 0%

0 00 100/o 0,00 o.0o
0,00 20% 0,00 0,00

Prevzal

000
000

45 00

500
090
s00

50

1

50 00 000

Banka Slovensk6 sporitel'ria, a.s
SWIFT,
IBAN:

eisto uatu: 5041207393 K6d banky 0900

Fl^ono-,:"/ d ror^ a 1r slste- JCIlODA

Peciatka


